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W 1976 roku sekcja pięcioboju nowoczesnego Legii wzbogaciła się o nowy ośrodek, podobnie jak kilka innych w tamtym czasie,

przejęty od WKS-u Lotnik, rozwiązanego w roku 1975. Wcześniej legioniści musieli trenować w różnych lokalizacjach, co wiązało się z

koniecznością dojazdów pomiędzy treningami poszczególnych dyscyplin. W ośrodku pięcioboju zlokalizowanym na terenie Fortu Bema

można było ćwiczyć strzelanie oraz jeździectwo. Od 1985 roku w pobliżu (budynek nr 21) można było trenować również szermierkę -

budynek ten, o powierzchni 844m2 z 1935 roku został przejęty przez sekcję szermierczą Legii (wcześniej, w latach 1930-85,

funkcjonowała przy Łazienkowskiej w jednym z pomieszczeń pod trybuną krytą), ale był udostępniany również legijnym

pięcioboistom.

Ośrodek pięciobojowy znajdował się po północnej stronie drogi wewnętrznej na terenach przyległych do Fortu Bema. W pierwszych

latach doszło do modernizacji strzelnicy, która po udoskonaleniu miała 15 stanowisk do 25-metrowych strzelań sylwetkowych, a także

murowany pawilon strzelecki. Jak informuje księga Legii na 100-lecie, z obiektu sporadycznie korzystali również zawodnicy sekcji

strzeleckiej Legii.

W latach 1996-97, w związku ze zmianą przepisów pięciobojowych, dwie trzecie strzelnicy przebudowano, tworząc 16 całkowicie

zadaszonych stanowisk do strzelań z broni pneumatycznej na dystansie 10m. Odtąd pawilon ma łączną powierzchnię 257 m2 i istnieje

do dziś pod adresem Waldorffa 8a.

Baza jeździecka była pozostałością po konnej jednostce z obsługi lotniska Babice. W jej skład wchodziła stajnia na 20 koni, plac

jeździecki oraz magazyn i warsztat. W pierwszej połowie lat 80., Legia od nowa wybudowała hipodrom wraz z trybunami -

dowiadujemy się z legijnej księgi na 100-lecie, co potwierdza również artykuł Ewy Dobrowolskiej zamieszczony w "Stolicy". Obiekt był

używany przez pięcioboistów Legii do połowy lat dziewięćdziesiątych. Tam też odbyły się Mistrzostwa Armii Zaprzyjaźnionych oraz

mistrzostwa Polski w pięcioboju. Dziś niestety znajduje się w ruinie.

Na terenie Fortu Bema planowano również budowę pływalni - krytej oraz otwartej - niestety ich budowa nigdy nie doszła do skutku.

Wówczas teren doskonale pasowałby pod ośrodek dla pięcioboju nowoczesnego, który być może mógłby konkurować z tym, który

powstał w Drzonkowie.

Wspomniany wcześniej budynek sekcji szermierczej (nr21) był użytkowany przez Legię (szermierczą i pięciobojową) tylko do 28

listopada 2011 roku. Wtedy z powodu braku możliwości uiszczania opłat, których domagała się Agencja Mienia Wojskowego, legijna

sekcja musiała opuścić obiekt.
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